COMUNE DI PRAJA A MARE

CORPO DI POLIZIA LOCALE
Via Delle Industrie, 3 - 87028 Praia a Mare (CS)
P.IVAE CF.: 00392090783 — ¢.c. Postale n. 91509653
Tel. Centralino 0985/74443

DETERMINAZIONE N. [4{’1— DEL A<. {¢£.2018 REG. GEN.
DETERMINAZIONE N. 92 DEL ¢ "M'?“oﬁ REG. P.L.

Oggetto: sgravio cartella esattoriale.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Dell’Ufficio di Polizia Locale

PREMESSO

Che al Sig. D. S., nato a omissis il omissis e residente a omissis & stata notificata la
cartella esattoriale per il mancato pagamento del verbale di contravvenzione al C.d.S. n.
1010797/16/V del 08.08.2016

CONSIDERATO

Che il Giudice di Pace di Roma, Avv. Maria Maddalena Acernese, in seguito al ricorso
proposto dal Sig. D. 8., con sentenza n. 4064/19 depositata in cancelleria il 13.02.2019,
ha accolto I’opposizione annullando 1’atto opposto

DISPONE

Lo sgravio della somma complessiva di € 204,40 nei confronti del contribuente ed
autorizza I’Ufficio a predisporre gli atti consequenziali.




